## Vita.

Fridericus Ritter Leerae natus sum d. 13 Aug. anni 1856; fidei addictus sum evangelicae. Primis literarum elementis eruditum gymnasio Verdensi, quod tunc Emanuel Bernhardt rectore florebat, parentes me tradiderunt, unde vere anni 1876 Gottingam, vere a. 1878 Argentoratum migravi, Graecis in primis et Latinis literis operam navaturus. Docuerunt me per quatuor annos vv. dd. Dilthey, a Leutsch, Michaelis, Niese, Nissen, Sauppe, Schoell, Studemund, Wachsmuth philologi, Goedeke, Martin, Guil. Mueller germanici, Th. Mueller linguarum recent., Bezzenberger, Huebschmann linguist. professores, Baumann, Lotze philosophi, praeceptorumque benevolentia factum est ut reciperer in seminaria philologica Gottingense et Argentinense, quorum sodalis ordinarius per duos annos, in seminarium paedagogicum Gottingense, cuius sodalis ordinarius per annum fui; exercitationibus germanicis et historicis ut interesssem, Guil. Mueller per ter sex menses, Nissen per semestre concesserunt. Quibus omnibus gratias ago et habeo quam maximas, in primis vero Diltheyo et Sauppio, qui studia mea omni benignitate prosecuti sunt.

---